7
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ВТОРОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  24 сентября  2020 года  №5
О делегировании депутатов Собрания представителей сельского    поселения  Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области второго созыва  в представительный орган муниципального района Исаклинский
Руководствуясь  пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области
Собрание представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Делегировать следующих депутатов Собрания представителей сельского    поселения  Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области второго созыва  в представительный орган муниципального района Исаклинский:

- депутата Собрания представителей сельского    поселения  Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области второго созыва по избирательному округу №2, Лукьянова Александра Семёновича
-  депутата Собрания представителей сельского    поселения  Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области второго созыва по избирательному округу №9,   Тимофеева Владимира Николаевича.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
        3.Направить настоящее решение в Собрание представителей муниципального района Исаклинский.
        4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения  Мордово-Ишуткино».

     Председатель Собрания представителей

сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                           Л.Л.Однодворцева